TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HẢI PHÒNG

Số:     /LĐLĐ-TGNC

V/v tuyên truyền Nghị quyết quy định một số

chính sách hỗ trợ công tác cai nghiện ma túy tại

các cơ sở ma túy công lập trên địa bàn thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

 - Liên đoàn Lao động các quận, huyện;

- Công đoàn ngành và tương đương;

- Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ thành phố.

 Căn cứ Nghị quyết số 04/2024/NQ-HĐND ngày 19/7/2024 của Hội đồng

nhân dân thành phố Hải Phòng về quy định một số chính sách hỗ trợ công tác cai

nghiện ma túy tại các cơ sở ma túy công lập trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

 Liên đoàn Lao động thành phố sao gửi toàn bộ nội dung Nghị quyết quy

định một số chính sách hỗ trợ công tác cai nghiện ma túy tại các cơ sở ma túy

công lập trên địa bàn thành phố Hải Phòng. Đề nghị các cấp Công đoàn thành phố

phối hợp địa phương, đơn vị triển khai tuyên truyền Nghị quyết trên các phương

tiện thông tin đại chúng và phổ biến rộng rãi tới cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ

cũng như các đối tượng áp dụng của Nghị quyết quy định trên địa bàn địa phương,

đơn vị.

(Gửi kèm Nghị quyết số 04/2024/NQ-HĐND ngày 19/7/2024)

Liên đoàn Lao động thành phố đề nghị các cấp công đoàn thành phố tích cực

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP, Ban TG-NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Thanh Thủy

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:0

9 1
5/0

2/2
025

bởi N
guyễ

n T
hị L

an H
ương (

31313317_h
uongntl

) –
 T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-30T16:22:04+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Thị Thanh Thủy<Lethithanh.thuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T17:07:27+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động Thành phố <liendoanlaodong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T17:07:28+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động Thành phố <liendoanlaodong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T17:07:28+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động Thành phố <liendoanlaodong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T17:07:28+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động Thành phố <liendoanlaodong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,OU=VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ LAN HƯƠNG,UID=CMND:031183002344,E=nguyenthilanhuong@anlao.edu.vn
	2024-10-03T09:11:14+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ LAN HƯƠNG
	Protect document